АДМИНИСТРАЦИЯ  МАСАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2023г.                                                                                                 № 50

п. Масальский

О внесении изменений и дополнений

в Постановление №45 от  03.12.2013

 «Об утверждении порядка разработки,

реализации и оценки эффективности

муниципальных программ».

В соответствии с ч.3 ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

в целях совершенствования механизма программно- целевого планирования

               П О С Т А Н О В Л Я Ю :

 1. Внести в Постановление №45 от 03.12.2013 «Об утверждении

порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ» следующие изменения:

          1.1 п.5.7 изложить в следующей редакции:

По каждой муниципальной программе ежегодно проводится оценка

эффективности ее реализации. Порядок проведения указанной оценки и

ее критерии устанавливаются соответственно местной администрацией

муниципального образования.
По результатам указанной оценки местной администрацией муниципального

образования может быть принято решение о необходимости прекращения

или об изменении начиная с очередного финансового года ранее

утвержденной муниципальной программы, в том числе необходимости

изменения объема бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение

реализации муниципальной программы.

 3. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом

порядке.

 4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

          Глава сельсовета                                      М.И.Тетерина

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_454387/ff7dcbb12d9a06e6f6f678095e7488690783b30f/#dst100026